PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   13   июня   2020   года

	№ 128/1

	город Рудня

Об определении перечня населенных пунктов расположенных в границах избирательных участков №№ 402-405, 409-422, 424-425, 427-428 для голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в  Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 08 июня 2020 года № 149/1060-6 «О проведении голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования Руднянский район Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить перечень населенных пунктов расположенных в границах избирательных участков №№ 402-405, 409-422, 424-425, 427-428 для голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно приложения к настоящему постановлению (Приложение).
2. Довести настоящие постановление для использования в работе до членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №402-405, 409-422, 424-425, 427-429.
3. Территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области совместно с участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 402-405, 409-422, 424-425, 427-429 обеспечить информирование участников голосования, зарегистрированных (проживающих) в населенных пункта согласно приложения к настоящему постановлению, о порядке и сроках реализации их права на участие в общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.

5. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области на странице территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области в разделе «Постановления».
Председатель комиссии                                                                 Е.Ф. Марчишин

Секретарь комиссии                                                                      С.С. Михалутин

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район

Смоленской области
от «13» «июня» 2020 года  №128/1
Перечень

 населенных пунктов расположенных в границах избирательных участков №№ 402-405, 409-422, 424-425, 427-428 для голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	№ п.п.
	№ УИК
	Название населённого пункта в границах УИК

	1
	402
	СМОЛЯКИ ДЕРЕВНЯ

	ТРЕГУБОВКА ДЕРЕВНЯ

	ЛЕЛЕКВИНСКАЯ ДЕРЕВНЯ

	АНЦИФОРОВО ДЕРЕВНЯ

	ГОРБУШИ ДЕРЕВНЯ

	НАДВА ДЕРЕВНЯ

	ПАЛЬЦЕВО ДЕРЕВНЯ

	КОРОБАНОВО ДЕРЕВНЯ

	СЛОБОДА ДЕРЕВНЯ

	2
	403
	СТАШКОВО ДЕРЕВНЯ

	МОСКАЛЕНКИ ДЕРЕВНЯ

	ЖИВОЛЕВО ДЕРЕВНЯ

	ЕЛЬНЯ ДЕРЕВНЯ

	ПЛОСКОЕ ДЕРЕВНЯ

	КОНЦЫ ДЕРЕВНЯ

	МОРОЗОВКА ДЕРЕВНЯ

	ИГНАТОВКА ДЕРЕВНЯ

	ОСЯПЫ ДЕРЕВНЯ

	ПРИВОЛЬЕ ДЕРЕВНЯ

	СУТОКИ ДЕРЕВНЯ

	ОРДОВКА ДЕРЕВНЯ

	3
	404
	КИСЛОВКА ДЕРЕВНЯ

	РЫЖИКОВО ДЕРЕВНЯ

	СУФЛЯНОВО ДЕРЕВНЯ

	4
	405
	ТЕТЕРИ ДЕРЕВНЯ

	КОЧАНЫ ДЕРЕВНЯ

	ДУБРОВО ДЕРЕВНЯ

	ОБУРОГ ДЕРЕВНЯ

	5
	409
	СЛОБОДИЩЕ ДЕРЕВНЯ

	ШЕЛКОВО ДЕРЕВНЯ

	МОРГИ ДЕРЕВНЯ

	КОТЫ ДЕРЕВНЯ

	ЛИСИКТЫ ДЕРЕВНЯ

	ЗОРЧИНО ДЕРЕВНЯ

	БОРОДИНО ДЕРЕВНЯ

	ПОРТАСОВО ДЕРЕВНЯ

	ЧУШАИ ДЕРЕВНЯ

	ШИЛОВО ДЕРЕВНЯ

	ЕФРЕМОВО ДЕРЕВНЯ

	КЕНОВО ДЕРЕВНЯ

	ЗАГОРЬЕ ДЕРЕВНЯ

	СИТОВЩИНА ДЕРЕВНЯ

	ВОЛКОВО ДЕРЕВНЯ

	ЗУИ ДЕРЕВНЯ

	КЛЕМЯТИНО ДЕРЕВНЯ

	БОЛЬШАЯ БЕРЕЗИНА ДЕРЕВНЯ

	ИЗУБРИ ДЕРЕВНЯ

	МОХНАЧИ ДЕРЕВНЯ

	СОЛОВЬИ ДЕРЕВНЯ

	ЗАРЕЧЬЕ ДЕРЕВНЯ

	СТАРАЯ СТРЕЛКА ДЕРЕВНЯ

	ЗАОЛИЩЕ ДЕРЕВНЯ

	МАЛАЯ БЕРЕЗИНА ДЕРЕВНЯ

	ДРЯГИЛИ ДЕРЕВНЯ

	БЛАЖКИНО ДЕРЕВНЯ

	МАКАРОВКА ДЕРЕВНЯ

	СЕРЕДКИ ДЕРЕВНЯ

	ПЕЗОЛЫ ДЕРЕВНЯ

	ЦЕГЕЛЬНЯ ДЕРЕВНЯ

	6
	410
	БЫСТРОВКА ДЕРЕВНЯ

	МАКОВСКОЕ ДЕРЕВНЯ

	ГОЛЯШЕВО ДЕРЕВНЯ

	ЗАЛОЖЬЕ ДЕРЕВНЯ

	СЛОБОДА ДЕРЕВНЯ

	КОРОЛЕВО ДЕРЕВНЯ

	ХОМИНО ДЕРЕВНЯ

	НЕВЗУЧЬЕ ДЕРЕВНЯ

	СОБОЛИ ДЕРЕВНЯ

	7
	411
	ДУБРОВКА ДЕРЕВНЯ

	ЕЛИСЕЕВКА ДЕРЕВНЯ

	СТАРОДУБОВЩИНА ДЕРЕВНЯ

	КОМИНТЕРН ДЕРЕВНЯ

	8
	412
	ЦЕНТНЕРОВКА ДЕРЕВНЯ

	ХАЛЮТИНО ДЕРЕВНЯ

	9
	413
	ЗАТЕСЫ ДЕРЕВНЯ

	ТУР ДЕРЕВНЯ

	ОДРИНО ДЕРЕВНЯ

	10
	414
	СОЛОНЕЦ ДЕРЕВНЯ

	ПЕСКИ ДЕРЕВНЯ

	11
	415
	ЗАБОРЬЕ ДЕРЕВНЯ

	12
	416
	САМСОНЦЫ ДЕРЕВНЯ

	МИКУЛИНО ДЕРЕВНЯ

	ДЕВИНО ДЕРЕВНЯ

	13
	417
	БУТРОВО ДЕРЕВНЯ

	СЕЛИВОНЕНКИ ДЕРЕВНЯ

	ЗАОЗЕРЬЕ ДЕРЕВНЯ

	14
	418
	МЕРВИНО ДЕРЕВНЯ

	ХРАПАКИ ДЕРЕВНЯ

	ТУБОЛЬЦЫ ДЕРЕВНЯ

	ДЕМЕНТЕЕВО ДЕРЕВНЯ

	ЗАДНЯЯ ДЕРЕВНЯ

	БЕЛЬ ДЕРЕВНЯ

	КУДРИЦЫ ДЕРЕВНЯ

	ТИМОШЕНКИ ДЕРЕВНЯ

	ДУБРОВКА ДЕРЕВНЯ

	15
	419
	ДВОРИЩЕ ДЕРЕВНЯ

	ВЫСОКАЯ ЖАРЬ ДЕРЕВНЯ

	16
	420
	ЗАГОТИНО ДЕРЕВНЯ

	17
	421
	ХОЛМОК ДЕРЕВНЯ

	РАССВЕТ ДЕРЕВНЯ

	МОЛЕВО ДЕРЕВНЯ

	УДОВКИ ДЕРЕВНЯ

	РОКОТ ДЕРЕВНЯ

	18
	422
	КОРОВКИ ДЕРЕВНЯ

	КУПРИЯНОВО ДЕРЕВНЯ

	НЕГОВКА ДЕРЕВНЯ

	ЛЕВЫКИ ДЕРЕВНЯ

	ПОНАЖЕВО ДЕРЕВНЯ

	СТВОЛИНО ДЕРЕВНЯ

	КОЗЛЫ ДЕРЕВНЯ

	КОРЖАНИ ДЕРЕВНЯ

	ПОЛОВИНО ДЕРЕВНЯ

	САПЦЫ ДЕРЕВНЯ

	ПОТИПЫ ДЕРЕВНЯ

	СИЛУЯНОВО ДЕРЕВНЯ

	ПОСЕЛОК ЛЬНОЗАВОДА

	ГУБНИКИ ДЕРЕВНЯ

	БЕЛЬСКОЕ ДЕРЕВНЯ

	ДАРОВАЯ ДЕРЕВНЯ

	ТРУБИЛОВО ДЕРЕВНЯ

	САФРОНОВО ДЕРЕВНЯ

	ПЕЧКИ ДЕРЕВНЯ

	СУБОРОВО ДЕРЕВНЯ

	УЗГОРКИ ДЕРЕВНЯ

	СУХАЯ ПОЛЕНИЦА ДЕРЕВНЯ

	РОДЬКИНО ДЕРЕВНЯ

	19
	424
	СКУБЯТИНО ДЕРЕВНЯ

	КЛИМЕНКИ ДЕРЕВНЯ

	ЛАДЫГИ ДЕРЕВНЯ

	БАЛЫКИ ДЕРЕВНЯ

	ШАРКИ ДЕРЕВНЯ

	БОРДАДЫНЫ ДЕРЕВНЯ

	КУДИНО-СЛОБОДА ДЕРЕВНЯ

	ИВНИКИ ДЕРЕВНЯ

	ДЮНДИНО ДЕРЕВНЯ

	КАМЕНКА ДЕРЕВНЯ

	ЗУЕВО ДЕРЕВНЯ

	СКУГРЕВО ДЕРЕВНЯ

	СЕЛЕЧКИ ДЕРЕВНЯ

	ОСОВО ДЕРЕВНЯ

	ПАШКИ ДЕРЕВНЯ

	НИКОНЦЫ ДЕРЕВНЯ

	АБРАМОВО ДЕРЕВНЯ

	ЛУЖКИ ДЕРЕВНЯ

	ГУБЫ ДЕРЕВНЯ

	ЛЕЖУЕВО ДЕРЕВНЯ

	ВЕРХНИЕ ХРАПУНЫ ДЕРЕВНЯ

	20
	425
	НОВОЕ МЫШКОВО ДЕРЕВНЯ

	СЛОБОДА ДЕРЕВНЯ

	ГЛОМАЗДИНО ДЕРЕВНЯ

	ВОЛОТЫ ДЕРЕВНЯ

	ОБРОК ДЕРЕВНЯ

	КОШЕВАТКА ДЕРЕВНЯ

	ОАСЯНАЯ НИВА ДЕРЕВНЯ

	НИЖНИЕ ХРАПУНЫ

	СТАРОЕ МЫШКОВО ДЕРЕВНЯ

	ПОЧИНОК ДЕРЕВНЯ

	СИТНИКИ ДЕРЕВНЯ

	ПОНИЗОВЬЕ ДЕРЕВНЯ

	БОЯРЩИНА ДЕРЕВНЯ

	ПОПАРА ДЕРЕВНЯ

	21
	427
	НИВКИ ДЕРЕВНЯ

	ХОХЛЫ ДЕРЕВНЯ

	РАСПОПЫ ДЕРЕВНЯ

	ТЕЛЯПНИ ДЕРЕВНЯ

	ШАТИЛОВО ДЕРЕВНЯ

	СЕМЕНЦЕВО ДЕРЕВНЯ

	СЕЛЬЦО ДЕРЕВНЯ

	ФАЩЕВО ДЕРЕВНЯ

	СВАРИХА ДЕРЕВНЯ

	ДУБРОВО ДЕРЕВНЯ

	БОР ДЕРЕВНЯ

	22
	428
	ШАПКИ ДЕРЕВНЯ

	ВОЛКИ ДЕРЕВНЯ

	СОМЕНКИ ДЕРЕВНЯ

	КОРБАНЫ ДЕРЕВНЯ

	БРУСЫ ДЕРЕВНЯ

	НОВОСЕЛКИ ДЕРЕВНЯ

	СУРМИЛИЦЫ ДЕРЕВНЯ

	23
	429
	КАДОМЫ ДЕРЕВНЯ

	СТРЕЛИЦЫ ДЕРЕВНЯ

	АНИСЬКИ ДЕРЕВНЯ

	ХОЛМЫ ДЕРЕВНЯ

	ГАРИ ДЕРЕВНЯ

	БАБОТКИ ДЕРЕВНЯ

	ШМЫРИ ДЕРЕВНЯ

	НИКОЛИНКИ ДЕРЕВНЯ